[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

G発23－086
2024年1月12日

ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ北野　淳子
地区LCIF委員長　　Ｌ高橋　昌男
地区災害支援委員長　Ｌ目谷　元輝

令和6年能登半島地震災害支援のお願い

令和6年能登半島地震災害の支援につきましては、余震もまだ続いており、少し時を待ってから支援することを1月5日Ｇ発23-018で発信しましたが、本日開催しました第5回333-Ｃ地区緊急災害支援センター会議に於いて、当地区の支援体制が決定いたしましたので、次の通りお知らせ致します。

既にLCIFより大災害復興支援交付金として10万米ドルの交付が承認されました。LCIF理事長及び日本ライオンズ理事長名にて「能登半島地震大災害復興支援指定寄付」のためのLCIF寄付として、会員お一人、2,000円を目安としてLCIFへの寄付による支援のお願い（一人2,000円を強制するものではありません）が届きました。

地区では緊急災害支援センター会議を開催し、各クラブへLCIF災害指定寄付のご協力をお願いすることになりました。

つきましては、正会員1人当たり2,000円を目安に寄付を各クラブ単位でお取りまとめいただき、クラブで一括寄付をお願い致します。報告書は、別紙「能登半島地震大災害復興支援指定寄付」の書式をご使用ください。寄付後はサバンナのマンスリー報告にてLCIF寄付の欄にご報告ください。

上記のLCIFに寄付する他、クラブの街頭募金等333-C地区から被災地区への直接支援金を下記口座で取りまとめますので、皆様のご支援とご協力を宜しくお願い申し上げます。

【　振 込 先　】　千葉銀行　本店営業部　普通 口座番号　3916793
ライオンズクラブ国際協会333-C地区
地区緊急災害支援センター　　キャビネット会計　森　英樹（モリ ヒデキ）
　　　　　　　　　＊クラブでお取りまとめの上、クラブ名にてご送金ください。

【　受付期限　】　2024年2月29日（木）迄

今後は支援物資等の要請状況に応じ、地区緊急災害支援センター会計にて対応する予定です。災害地域の一日も早い復興を願っております。

同文写送信先： ゾーン・チェアパーソン、地区災害支援委員会
image2.png